平成２９年７月吉日

関係各位

酒田卓球協会

会長   宇野 直之

強化部長 小野寺 潤

山口隆一氏技術講習会のご案内

向暑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、酒田卓球協会に対するご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、「ぐっちぃ」という愛称でも親しまれ、卓球動画チャンネルやＴＶ出演等でも活

躍しているＷＲＭ（ワールド・ラバー・マーケット）所属の山口隆一氏を招き、技術講

習会を下記の通り実施いたします。全国の小・中・高校の技術レベルの動向を知り、選

手の技術力・競技力の向上を図っていきたいと考えています。

記

1. 目 的：山形県大会上位入賞及び全国大会での活躍を目的とし、優秀な成績を

        収めるため、技術講習会を実施して強化指定選手の技術力・競技力の

向上をはかるため。

2. 主 催：酒田卓球協会強化部

3. 後 援：酒田卓球協会

4. 主 管：酒田卓球協会強化部

5. 開催日時：平成29年８月２６日（土）午後１時～５時

6. 会 場：国体記念体育館小アリーナ

7. 講 師：山口隆一氏（ＷＲＭ）

8. 内 容：○全国の小・中・高校の技術レベルの動向について

○レベル別による技術面・戦術面について

9. 対 象：小学生→８/６のホープス卓球選手権大会でベスト８に入った男女

中学生→８/11の山形県卓球選手権大会地区予選会（カデット）で

ベスト８（各学年の部において）に入った男女

        高校生→８/19の山形県卓球選手権大会地区予選会（ジュニア）で

ベスト８に入った男女

        その他強化部推薦者

10. 参 加 料：無料

11. 持 ち 物：卓球用具一式、その他必要なもの（ゼッケンも）

12. 申し込み方法・申し込み先

○申し込み方法  電話、またはショートメール（学校名・学年・名前も記載）

○申し込み先   強化部副部長 冨樫 寿幸 090-6620-4029

※ 締め切り：８月２３日（水）期限厳守

                          期限まで短くてすみません。

※観客席での見学は自由ですので、見学したい方はご自由にご来場ください。

ただし、講習会の妨げにならないよう静かに見学してください。

尚、講習会後にサイン会等もありますので、その際はフロアに降りてサイン会に参加

していただいても構いません。